[image: image1.png]

Чёваш Республикин
Шупашкар район.н
пу=лёх.
Х У Ш У

	Чувашская Республика Глава
Чебоксарского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

_18.02.2008г._ № _020_-P_                                                      _18.02.2008г._№ _020  -P_
     К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

Согласно постановлению главы Чебоксарского района   от 16.02.2007г. №76 «Об экономическом соревновании между сельскими поселениями Чебоксарского района», протокола заседания комиссии по подведению итогов экономического соревнования между сельскими поселениями Чебоксарского района №1 от 31.01.2008г. и в целях повышения заинтересованности администраций сельских поселений в социально-экономическом развитии  сельских территорий:

           1.Присудить призовые места по результатам социально-экономического развития сельских поселений за 2007 год:

 Сирмапосинскому сельскому поселению           -    I  место;

            Янышскому сельскому поселению                      -     II место;

             Ишлейскому сельскому поселению                    -   III место.

            2. Поощрить денежными премиями  победителей экономического соревнования между сельскими поселениями Чебоксарского района в размере 225000 (двести двадцать пять  тысяч) рублей, в т.ч.:

  Сирмапосинское сельское поселение           -   100000 (сто тысяч) рублей;

             Янышское сельское поселение -    75000 (семьдесят пять тысяч) рублей;

             Ишлейское сельское поселение          -   50000 (пятьдесят тысяч) рублей.

3. Выделить   денежные средства вышеназванным сельским поселениям   после представления сметы на объекты общественной инфраструктуры сельских поселений, согласованной управлением капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации района.

 4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на Егорову А.Е. – первого зам. главы –начальника управления экономики, имущественных и земельных отношений администрации района.

	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

economy
18.02.2008
Y:\sos\dokum\SHAREDEM\PRKADR\0049.doc  стр. 2 из 1